
AUTORITE CONTRACTANTE : BDC/ANGLICAN PLAN DE PASSATION DES MARCHES DE L’AGENCE LOCALE D'EXECUTION BDC/ANGLICAN/PROJET /PADIR /KATANGA

Montant budget en 

USD
Code Budget N° Appel d'Offres/DC

Méthodes de 

passation

Elaboration du 

DAO /DC
Non Objection Publication  AAO   

Date limite 

dépôt Offres/DC

Evaluation des 

offres/DC

Non Objection 

sur Rap. d'Ev.

Publication 

attribution

Mise au point du 

contrat/lettre 

de marché

Non Objection

Approbation du 

Contrat/lettre 

de marché

Montant du 

Contrat

Date 

d'enregistremen

t 

Date notifcation
Date entrée en 

vigueur
Date de Livraison

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Prévisions 02/06/2015 17/06/2015 19/06/2015 02/07/2015 17/07/2015 01/08/2015 03/08/2015 10/08/2015 25/08/2015 12/08/2015 17/08/2015 17/08/2015

Réalisations

Prévisions 25/05/2015 N/A N/A 01/06/2015 08/06/2015 N/A 10/06/2015 15/06/2015 N/A N/A 18/06/2015 18/06/2015

Réalisations

Prévisions 25/05/2015 N/A N/A 01/06/2015 08/06/2015 N/A 10/06/2015 15/06/2015 N/A N/A 18/06/2015 18/06/2015

Réalisations

Prévisions 25/05/2015 N/A N/A 01/06/2015 08/06/2015 N/A 10/06/2015 15/06/2015 N/A N/A 18/06/2015 18/06/2015

Réalisations

Prévisions 07/09/2015 22/09/2015 24/09/2015 07/10/2015 22/10/2015 06/11/2015 27/10/2015 01/11/2015 16/11/2015 06/11/2015 11/11/2015 16/11/2015

Réalisations

Prévisions 07/09/2015 22/09/2015 24/09/2015 07/10/2015 22/10/2015 06/11/2015 11/11/2015 18/11/2015 03/12/2015 23/11/2015 28/11/2015 03/12/2015

Réalisations

Prévisions 07/09/2015 22/09/2015 24/09/2015 07/10/2015 22/10/2015 06/11/2015 11/11/2015 18/11/2015 03/12/2015 23/11/2015 28/11/2015 03/12/2015

Réalisations

Prévisions 28/08/2015 12/09/2015 14/09/2015 27/09/2015 12/10/2015 27/10/2015 01/11/2015 08/11/2015 23/11/2015 13/11/2015 18/11/2015 23/11/2015

Réalisations

Coût Total 1 995 548,00        

9

2 N° 001/B/BDC/PM/15 CF

3
3. Acquisition d'un groupe électrogène de 7KVA pour les bureaux  

BDC/ANGLICAN/PADIR 
N° 002/B/BDC/PM/15 

4

4. Acquisition des mobiliers des bureaux                                                                           

Lot 1: 1 table salle de réunion+ 9 chaises ,  9 Bureaux simple + 9 chaises+5 Etagères, 9 

bac à papier , 9 bac à classer  et Lot 2 : 1 extincteur + 4 climatiseurs et 10 rallonges.
8 110,00               N° 2100155021418

N° 003/B/BDC/PM/15 

Période: du 1/Janvier /2015 au 31/Décembre/2015 ; Exercice budgétaire : 2015

MARCHES DE FOURNITURES/SERVICES  SANS PRE QUALIFICATION

75 153,00             

11. Fourniture des matériels spécifiques divers ( analyse de l'eau, demonstration, 

communication et sensibilisation ).
AOI

AON

AOI

AON

N° 2100155021418

N° 2100155021418

N° 2100155021418
13.Acquisition des équipements  divers des marchés ruraux (bascules, pompes manuels 

à eau  et citerne à eau )

2. Acquisition du kit informatique  et   des matériels de reprographies                                                                                      

Lot 1 : 3 ordinateurs fixes + 7 ordinateurs portables ,  Lot 2 : 1 scanneur, 3 onduleurs , 

1photocopieuse, 3 imprimantes, 7 stablisateurs ,1 caméra numérique,3 appariels photos 

digitales, 8 flash disques et 4 disques externes) , Lot 3 : 1 GPS et 20 décametre.

16 420,00             N° 2100155021418

Intitulé du Marché

1
1. Acquisition des matériels roulants                                                                                   

Lot 1 : 1  Vehicules 4x4 , Lot 2 :  11   motos+ accessoires et  Lot 3 :  3 compacteurs pour 

BDC/ANGLICAN/PADIR

78 200,00             N° 2100155021418

N
u

m
ér

o

IDENTIFICATION DU MARCHE PHASE 3 : CONCLUSION ET NOTIFICATION DU MARCHE
 Prévisions 

et 

Réalisations

PHASE 1: PROCEDURE D'APPEL D'OFFRES

N° 001/B/BDC/PM/15 AON

PHASE 2 : EVALUATION DES OFFRES

2 800,00               N° 2100155021418 CF

N° 003/B/BDC/PM/15 CF

14.Acquisition des matériels et outillages des CLER

1 040 949,00        

294 216,00           

479 700,00           

N° 2100155021418

N° 002/B/BDC/PM/15 

N° 004/B/BDC/PM/15 

N° 005/B/BDC/PM/15 

6

12. Acquisition des panneaux solaires pour les marchés ruraux, entrepots et quai 

d'accostage.
7

8

1 de1


